
 
Velkommen til Wendland Trophy 2010  
i Lüchow den 2010/07/18  
 
For nu mere end 15 år, er vi glad for at byde velkommen til  hver af vores gæster fra nær og fjern hos 
ORC Lüchow at Wendland Trophy i juli. Navnet på Wendland Trophy er en tradition, og alligevel kan 
han fra dem, der ikke har deltaget hidtil misforstås. For Wendland Trophy er ikke en "hård" Off-Road 
konkurrence, men også en spændende og hyggeligt weekend for alle, der kører en 4X4/ Jeep /SUV og 
andet.  
 
Hvorvidt højpoleret luksus SUV, nænsomt restaureret historisk off-roader eller teknisk modificeret 
4x4,  alle 4x4 køretøjer, undtagen lastbiler over  3,5 tons og Quads og ATV `s er uanset mærke og 
prisklasse  er velkommen. Fra godkendelse og forsikring formål, er den eneste betingelse er, at 
køretøjerne er godkendt til brug på offentlig vej .  
 

 Biler kan blive beskidt på turen - men alle har potentialet til at deltage i de designet specielt off-road  
dele af  Wendland Trophy sektioner uden yderligere risiko for karossen og mekanik. Ny begynder 
kunne i offroad sektioner få hjælp med anmodning af erfarne instruktører til side, så det sjove er 
garanteret.  
 
På grund af vores handicap rating, uanset hans køretøj, hver deltager har  samme chance for at vinde 
Wendland Trophy. Desuden er rating en lige og tre elementer sammen: off-road sektioner, et tema 
quiz langs sporet og færdighedsspil, som meget vel kan være bestridt af måske medkørende børn. Og 
så ofte var det  til at se en erfaren off-road kører med køretøjer udstyret med alt i top Allradler den 
kommer til at stå efter en familien mand med kone, børn og hund i standart køretøjet af den 
endelige score liste.  
 
Sjov og glæde i forgrunden. Og for os arrangører har alle deltager vundet de vender tilbage med 
smilende ansigter på aftenen efter den tur og  holder sammen et stor fest. Men vi lad dem, der har 
brugt meget energi  i Trophy  ikke gå tomhændede hjem. De første 20! i den samlede stilling (Score 
liste) vil modtage et trofæ, som skal hjælpe med det er at huske denne smukke lange weekend.  
 
Siden nogle år, er vi glade for at kunne hjælpe med deltagerne hos Wendland Trophy, som ikke har 
det so godt, og så støtter vi foreningen "Børn med kræft" , at vigtige og ikke let opgave med en 
donation.  
 
Hvorvidt unge, gamle såvel fra nær eller fjern, om erfarne eller nybegyndere 4x4er er nogen, der drev 
en SUV i princippet velkommen til Wendland Trophy. Det er vigtigt, at han logger tidligere skrevet, 
betalt startgebyret og modtaget en bekræftelse fra organisationens øverste ledelse har. For 
Wendland Trophy et lukket møde med deltagere er begrænset af max. 60-70 hold om lørdagen også 
mad og drikke og søndag morgenmad for alle deltagere i tilmeldingsgebyr er - og det må vi have 
forudsigelighed.  
 
Hvert køretøj anses som et team, uanset antallet af indsatte. Holdet er gratis for spil, som 
medlemmet eller køresektionen benægter. Den Quizopgave kan løses af alle. Der er kun én 



begrænsning af førerens / s (i) på bilen skal have et gyldigt kørekort.  
 
Camp åbner om fredagen for Trophy, omfattende afgang søndag efter morgenmad. Overnatning i 
Camp Trophy (Request Camping, toiletter til rådighed - inkluderet i adgangsgebyr) eller, hvis du kan 
lide komfort i nærheden, billige indkvartering (angiv behov adresser).  
 
Kig på billederne på vores hjemmeside og rapporter de seneste år. Tilmeld dig (link) og bliver ét med 
Trophy i 2010, hos Wendlandtrophy.  
 
Hjerteligt  Velkommen.  
 
 

Så det de skal til det I kunne deltage i det sjove er et 4x4 bil, tid ,lyst, lidt pengefor deltagergebyr, og 
det vil det gører lidt nemmer for jer hvis I forstå lidt tysk , men vi prøver i år første gang at oversatte 
det roadbook med opgaver til dansk sprog. Hvis I ikke kunne tysk så vil det hjælpe med lidt Engelsk  
hvis I kunne det. Husk det er sjov og hygge det stå på det første. 

Hvad få I for jeres Penge? 

Overnattingsplats (til telt / Campingvogn) på campground med bad og toilet fra Fredag til Søndag 
middag. Langt  Roadbook tour om Lørdag. Aftensmad og drikkevarer på Lørdag aften efter touren, 
undtagen hård spiritus, og life Band Lørdag aften. Morgenmad Søndag morgen så længe vi har noget. 
Og i få held sikker en masse oplevelser I vil gerne huske. 

 
Priser: 
Velkommen til det 15. Wendland Trophy  
fra  16-18 Juli 2010 i Lüchow Tyskland 
 
Deltagelse i Wendland Trophy koster € 45,00 per  voksen, børn er gratis op til 14 år, fra 14 til 18 år 
kun  20,00 Euro. Dette Priser omfatter overnatning i Trophy Camp (Camping med egen telt / 
campingvogn / bil) fra fredag til søndag, Trophy på lørdag, middag, drinks og band lørdag aften og 
morgenmad søndag morgen så længe køken har noget.  
 
For deltagelse forudgående tilmelding er nødvendig (tidligt tegn sikrer deltagelse på grund af 
begrænsede Maximalteilnehmerzahl). Registrering er obligatorisk, hvis du har udfyldt i de 
efterfølgende registrering form og sende den til os (per køretøj er et særskilt blanket), vil du modtage 
bekræftelse og derefter betalt tilmeldingsgebyr.  
 
Udfyld nedenstående felter for at fuldføre:  
De, der allerede har modtaget en skriftlig invitation, du behøver ikke udfylde denne formular! 

 
 
 


